sich auch' an andern Unternehmen beteiligen, welche mit dem Zwecke
der Gesellschaft in Zusammenhang stehen oder demselben dienlich sein
könneu. Die Geßellscliaftsstatiiten sind am 29. Januar 1918 festgestellt
worden. Die Dauer der.Gesellschaft ist eine unbestimmte. Das
Gesellschaftskapital beträgt Fr. 120,000 (einhundertzwanzigtausend Franken),
eingeteilt in 120 Aktien von je Fr. 1000. Die Aktien lauten auf den
Namen. Die Bekanntmachungen der Gesellschaft erfolgen durch das
Schweizerische Handelsamtsblatt oder durch eingeschriebenen Brief. Die
Vertretung der Gesellschaft nach aussen üben aus der Präsident, der